

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata (székhely: 2310 Szigetszentmiklós, Kossuth L. u. 2., törzsszáma: 730918, adószáma: 15730916-2-13, képviseli: Nagy János polgármester) (a továbbiakban: **Megbízó**),

másrészről az

Észak-Csepel szigeti Víz- és Csatornamű Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (rövidített elnevezés: Szigeti Vízművek Nonprofit Kft., székhely: 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út. 21., cégjegyzékszám: 13-09-066277, adószám: 10808957-2-13, képviseli: Szontágh Ferenc József (an.:
[] ügyvezető önállóan) (a továbbiakban: **Megbízott**)

(továbbiakban együttes említésük esetén: **Felek**)

között az alulírott helyen, napon és feltételek mellett:

I. A szerződés tárgya

1. A szerződő felek rögzítik, hogy a Megbízó, Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 278/2025. (V.29.) számú Önkormányzati Határozatával akként döntött, hogy „*Felkéri a Szigeti Vízművek Nonprofit Kft-t arra, hogy vegye át a szennyvíztelep meglévő kapacitás hatékonyságának növelése érdekében korábban a Szigetszentmiklói Polgármesteri Hivatalnál keletkezett és rendelkezésre álló valamennyi iratot, tervet, dokumentumot. Kérjen fel szakértőt annak érdekében, hogy vizsgálja meg, hogy a meglévő tervek, javaslatok eredményezik-e leginkább a hatékonyság növelését, valamint mutasson be más lehetőségeket is a hatékonyság növelésére vonatkozóan. A szakértő véleményét a polgármester útján küldje meg a képviselő-testület részére.*”.
2. Megbízott a Megbízó 100%-os tulajdonában lévő gazdasági társaság. Megbízó kijelenti, hogy az in-house beszerzésre vonatkozó feltételek a vonatkozásában fennállnak, a szerződés teljesítése során a vonatkozó beszerzési és közbeszerzési szabályokat betartja.
3. A Megbízó a jelen szerződés alapján megbízza a Megbízottat az 1. pontban rögzítettek, azaz a 278/2025. (V.29.) számú Önkormányzati Határozatának 1. pontjában rögzített feladatok ellátásával, tehát azzal, hogy a Megbízott a Megbízónál keletkezett és rendelkezésre álló valamennyi iratot, tervet, dokumentumot vegye át a Megbízótól és bízson meg szakértőt annak vizsgálatára, hogy a meglévő tervek, javaslatok eredményezik-e leginkább a szennyvíztelep meglévő kapacitás hatékonyságának növelését, valamint, hogy a Megbízott mutasson be más lehetőségeket is a hatékonyság növelésére vonatkozóan. A szakértő véleményét a Megbízott a polgármester útján kell, hogy megküldje a Megbízó, azaz a Képviselő-testület részére.
4. A Felek kifejezetten rögzítik, hogy a szakértő alatt nem igazságügyi szakértőt értenek, hanem olyan szakembert, aki a feltett kérdéseket szakszerűen meg tudja válaszolni.

II. Megbízási díj

5. A Felek megállapodnak abban, hogy a Megbízó az 1. pontban részletezett, a megbízás tárgyát képező feladatok elvégzésére a 278/2025. (V.29.) számú Önkormányzati Határozatban 18.000.000.-Ft + ÁFA, azaz Tizennyolcmillió forint + ÁFA, tehát mindösszesen bruttó 22.860.000.-Ft, azaz bruttó Huszonkettőmillió nyolcszázharvanezer forint fedezetet biztosít.

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Képv.: Nagy János polgármester
Megbízó

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képv.: Szontágh Ferenc József ügyvezető
Megbízott

6. A Felek megállapodnak abban, hogy a fenti Megbízási díjat a Megbízó 30 (harminc) napon belül átutalással fizeti meg a Megbízott részére számla alapján a Megbízott Banknál vezetett számú bankszámlájára.
7. Amennyiben a teljesítés megfelelő és a Megbízó ellenőrzése szerint szerződésszerű, aláírásával Megbízó a teljesítést 5 munkanapon belül igazolja. Az aláírt teljesítésigazolás birtokában Megbízott jogosult számlájának benyújtására. Megbízó részéről a szakmai teljesítés és a számla igazolása Megbízó mindenkor hatályos Gazdálkodási Szabályzata alapján történik.
8. A Felek megállapodnak abban, hogy a fenti összeg tartalmazza a megbízás ellátásával kapcsolatosan felmerülő költségeket, így különösen a felkért szakértő díját is.

III. A Felek jogai és kötelezettségei

9. A Megbízott a megbízást a dokumentumok, mérési adatok Megbízott részére történő teljes körű rendelkezésre bocsátásától és átadásától számított 6 (Hat) héten belül köteles elvégezni.
10. A Megbízó jogosult a Megbízottat a feladatok ellátásával összefüggésben utasítani akár szóban, akár írásban vagy egyéb módon. A Megbízó a Megbízott feladatai ellátáshoz szükséges valamennyi információt és instrukciót köteles a Megbízottnak a szükséghez képest időben megadni, különösen a jelen Szerződésben rögzítettek szerint. A Megbízó instrukcióinak célszerű vagy szakszerű mivoltát a Megbízott nem vizsgálja, tartozik azonban a nyilvánvalóan célszerűtlen vagy szakszerűtlen instrukciókra a Megbízó figyelmét az arra alkalmas legegyszerűbb módon felhívni.
11. A Megbízott köteles a Megbízót a tevékenységéről és a Megbízás ellátásával kapcsolatos minden lényeges körülményről, valamint azok megváltozásáról tájékoztatni.
12. A Megbízott köteles a Megbízást a szakmában általában elvárható gondossággal és alaposzággal teljesíteni, és a megbízás részét képező feladatokat a megbízói érdekeknek megfelelően köteles teljesíteni.
13. A Megbízó köteles a Megbízottal a megbízás ellátása érdekében az ahhoz szükséges mértékben együttműködni, különösen az alábbiakban rögzítettek szerint.
14. A Felek rögzítik, hogy a Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 278/2025. (V.29.) számú Önkormányzati Határozata alapján a Megbízó képviseletében eljáró Nagy János polgármester (a továbbiakban: **Polgármester**) köteles a szennyvíztelep meglévő kapacitás hatékonyságának növelése kapcsán fellelhető valamennyi dokumentációt a Megbízott rendelkezésére bocsátani a jelen Szerződés Felek általi aláírását követő 10 (Tíz) munkanapon belül.
15. A Felek rögzítik, hogy a Polgármester a jelen Szerződés Felek általi aláírását követő 10 (Tíz) munkanapon belül köteles továbbá megkeresni a Fővárosi Vízművek Zrt-t annak érdekében, hogy a Fővárosi Vízművek Zrt. biztosítsa Megbízott részére az alábbiakat a szennyvíztelep vonatkozásában:
- a) legalább két alkalmas, kb. napi 5-6 óra helyszíni bejárást,
 - b) a SCADA rögzített adataihoz hozzáférést és betekintést a szennyvíztisztító telep valós működésének érzékeléséhez,
 - c) legalább 1 (Egy) éves időtartamra a telepre beérkező napi szennyvíz mennyiségi adatok összeségét 2024 évre,

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Képv.: Nagy János polgármester
Megbízó

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képv.: Szontágh Ferenc József ügyvezető
Megbízott

- d) legalább 1 (Egy) éves időtartamra a beérkező nyers és tisztított szennyvíz laboratóriumi vizsgálati eredményeit,
- e) legalább 1 (Egy) éves időtartamra a telepről elszállított víztelenített iszap mennyiségi adatait havi, heti bontásban,
- f) legalább 1 (Egy) éves időtartamra a telep villamosenergia felhasználási adatait napi és óras bontásban,
- g) levegőztető medencékben lévő víz téli időszaki (decemberi-február közt) napi hőmérséklet adatait,
- h) az OMS telepi rész építéskori technológiai számításait, technológiai mutatóit, például oxigénbeviteli kapacitást.

16. A Polgármester köteles a jelen Szerződés alapján elkészült és a Megbízott által részére megküldött szakértői véleményt és szükség esetén az az alapján képviselő-testületi döntést igénylő kérdéseket a Képviselő-testület elé terjeszteni.

17. A Felek jelen szerződés teljesítése során kölcsönösen együttműködve kötelesek eljárni, és kötelesek egymást minden olyan körülményről haladéktalanul tájékoztatni, amely a megbízás teljesítését bármilyen módon befolyásolhatja.

Közvetlen kapcsolattartásra jogosultak:

Megbízó részéről: a Városüzemeltetési Iroda vezetője

a Városgazdálkodási Osztály vezetője

Megbízott részéről: Műszaki ügyintéző

Ügyvezető

IV. Titoktartási kötelezettség

18. A Felek kötelesek a Szerződést, a Szerződés teljesítésével kapcsolatosan tudomására jutott adatokat, információkat (a továbbiakban: Üzleti Titok) és az átadott dokumentumokat üzleti titokként kezelni és a szerződés hatálya alatt, valamint azt követően is titokban tartani. A Felek a bizalmas információt, üzleti titkot nem adják át harmadik személyeknek, nem hozhatják nyilvánosságra, valamint nem használják fel saját vagy harmadik személyek érdekében. A fenti adatok attól függetlenül üzleti titoknak minősülnek, hogy a Felek azok közlése során üzleti titokként jelölte-e meg azokat. Ha a Szerződő Fél a fenti kötelezettséget megszegi, az ebből fakadó teljes kárt köteles megtéríteni.

19. A Felek rögzítik, hogy az olyan információkat, melyek (a) a tudomást szerző fél számára már ismertek voltak, mielőtt a jelen szerződés és/vagy a mindenkor egyéni szerződések keretében másik fél közlése által megszerzett volna, melyek (b) a tudomást szerző fél részére a tudomásszerzéstől függetlenül önálló kutatás következtében nyíltak meg anélkül, hogy ő a másik fél bizalmas információit felhasználta volna, melyeket (c) a tudomást szerző fél harmadik féltől kapott, akikre ilyen információk használatának, vagy továbbadásának korlátozása nem vonatkozik, melyek (d) általánosan ismertek vagy ismertté válnak anélkül, hogy az a tudomást szerző félnek felróható lenne, vagy ő azt kezdeményezte volna, vagy melyeket (e) az egyik fél a tudomást szerző másik féllel szemben a bizalmasság szükségessége alól írásban kivett, nem tekintik Üzleti Titoknak.

20. A Felek rögzítik, hogy az Üzleti Titkokat – a jogszabályi kötelezettségekben foglaltakon túl – nem hozzák nyilvánosságra vagy harmadik féllel nem közlik a másik fél előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül, kivéve, ha az bíróság vagy hatóság kötelező érvényű rendelkezése alapján szükséges; ebben az esetben a tudomást szerző felet a másik fél haladéktalanul írásban tájékoztatta a mindenkor kötelezettségeiről.

21. A jelen fejezetben foglaltak a szerződés lezárulását követő időszakra is érvényesek.

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Képv.: Nagy János polgármester
Megbízó

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képv.: Szontágh Ferenc József ügyvezető
Megbízott

22. Megbízott a szerződés szerinti feladatok teljesítése során megismert személyes adatok kezelésére, illetve felhasználására kizárólag a jelen szerződés teljesítése érdekében szüksége mértékgig és ideig jogosult. Megbízott kijelenti és szavatolja, hogy a jelen szerződés szerinti feladatai teljesítése során mindenkor a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) szóló Európai Parlament és Tanács (EU) 2016/679 rendelete, valamint az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény rendelkezéseire figyelemmel, azt maradéktalanul betartva jár el.
23. Megbízott tudomásul veszi és hozzájárul Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Átláthatósági Szabályzatáról szóló 21/2022. (XII. 1.) számú Önkormányzati rendelete alapján a szerződés közzétételéhez Megbízó honlapján.

V. Vegyes rendelkezések

24. A Szerződő Felek mentesülnek a jelen szerződésből fakadó kötelezettségeik nem-, vagy részleges nem-teljesítésével kapcsolatos felelősség alól, ha az a szerződés hatályának beálltát követően felmerülő, előre nem látható elháríthatatlan külső ok következménye (vis maior). A vis maior helyzet bekövetkezéséről és megszűnéséről szerződő Felek egymást haladéktalanul értesítik, és a megszűnést követően mindent megtesznek a szerződésszerű teljesítés érdekében.
25. A Szerződés kizárólag írásban módosítható. A szerződést a Felek rendes felmondással nem szüntethetik meg.
26. A Felek megállapodnak abban, hogy bármely Fél azonnali hatállyal felmondhatja a Szerződést a másik Fél súlyos szerződésszegése esetén. Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen, amennyiben a Megbízó a III. cím alatt rögzített kötelezettségeinek nem tesz eleget, tekintettel arra, hogy a Megbízó ezen szerződésszegése esetén a Megbízott önhibáján kívül kerül olyan helyzetbe, hogy a jelen szerződés tárgyát képező feladatot nem tudja ellátni.
27. A Megbízott Magyarországon bejegyzett gazdasági társaság, az ügyvezető képviseleti jogosultságát cégkivonattal és aláírási címpéldánnyal igazolta.
28. Amennyiben a jelen szerződés valamely rendelkezése érvénytelenné vagy hatálytalanná válna, ez nem érinti a további rendelkezések érvényességét. Az érvénytelen vagy hatálytalan rendelkezés helyére olyan rendelkezés lép, amely az érvénytelen vagy hatálytalan rendelkezés értelmének és céljának leginkább megfelel. A Felek kötelesek a lehető leghamarabb egy ilyen jellegű módosító rendelkezésről megegyezni.
29. Amennyiben a jelen Szerződéssel kapcsolatban bármilyen vita merül fel a Felek között, úgy azt a Felek elsősorban békés úton rendezik. Ha a békés vitarendezés nem vezet eredményre, az eljáró bíróság illetékességét a Pp. általános szabályai szerint határozzák meg.
30. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény vonatkozó rendelkezései és más vonatkozó jogszabályok az irányadóak.


Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Képv.: Nagy János polgármester
Megbízó

...
Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képv.: Szontágh Ferenc József ügyvezető
Megbízott

31. A megbízás megszűnésekor a Megbízott köteles a Megbízónak mindazt kiadni, amihez a megbízás teljesítése céljából vagy eljárása eredményeképpen jutott, kivéve, amit abból a megbízás folytán jogosan felhasznált.

Ez a szerződés 5 (öt) oldalból áll és 6 (hat) eredeti példányban került aláírásra, melyből 4 (négy) példány a Megbízót és 2 (két) példány a Megbízottat illeti meg. A szerződő Felek személyazonosságukat a felmutatott személyi igazolványukkal és egyéb hatósági igazolvánnyal igazolták.

A Felek rögzítik, hogy a Szerződést elolvasták, megértették, és mint valóságos ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt, helybenhagyólag aláírták.

Melléklet: átláthatósági nyilatkozat

Szigetszentmiklós, 2025. július 10.

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Képv.: Nagy János polgármester
Megbízó

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képv.: Szontágh Ferenc József ügyvezető
Megbízott

Jogilag ellenjegyzem:

Kelt: Szigetszentmiklós, 2025. 07.09.

dr. Ragó Ferenc
jogász

Pénzügyileg ellenjegyzem:

Kelt: Szigetszentmiklós, 2025. 07.09.

Bordás-Varga Nikolett
pénzügyi osztályvezető

Szigetszentmiklós Város Önkormányzata
Képv.: Nagy János polgármester
Megbízó

Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.
Képv.: Szontágh Ferenc József ügyvezető
Megbízott

Átláthatósági nyilatkozat

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. §-a szerinti megfelelésről

Alulírott Szontágh Ferenc József, mint az Észak-Csepel szigeti Víz- és Csatornamű Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2310 Szigetszentmiklós, Gyári út. 21., adószám: 10808957-2-13) képviselője büntetőjogi felelősségem tudatában – az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése szerint – nyilatkozom, hogy az általam képviselt fenti szervezet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. §-ában leírtak szerinti átlátható szervezetnek minősül.

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerint az általam képviselt szervezet*:

1./ törvény erejénél fogva átlátható szervezet (állam, költségvetési szerv, köztestület, helyi önkormányzat, nemzetiségi önkormányzat, társulás, egyházi jogi személy, olyan gazdálkodó szervezet, amelyben az állam vagy a helyi önkormányzat külön-külön vagy együtt 100%-os részesedéssel rendelkezik, nemzetközi szervezet, külföldi állam, külföldi helyhatóság, külföldi állami vagy helyhatósági szerv és az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes állam szabályozott piacára bevezetett nyilvánosan működő részvénytársaság.

2./ olyan belföldi vagy külföldi jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet, amely megfelel a következő feltételeknek:

- tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló törvény szerint meghatározott tényleges tulajdonosa megismerhető,
- az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan államban rendelkezik adóilletőséggel, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van,
- nem minősül a társasági adóról és az osztalékadóról szóló törvény szerint meghatározott ellenőrzött külföldi társaságnak,
- a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet tekintetében az előzőekben felsorolt alpontok szerinti feltételek fennállnak.

3./ olyan civil szervezet vagy vizitársulat, amely megfelel a következő feltételeknek:

- vezető tisztségviselői megismerhetők,

- a civil szervezet és a vízitársulat, valamint ezek vezető tisztségviselői nem átlátható szervezetben nem rendelkeznek 25%-ot meghaladó részesedéssel,
- székhelye az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, a Gazdasági Együtműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan államban van, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van.

****a megfelelő pont aláhúzendó!***

Tudomásul veszem, hogy Kötelezettségvállaló (Szigetszentmiklós Város Önkormányzata) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41.§ (6) bekezdés értelmében nem köthet érvényesen visszterhes szerződést, illetve ilyen szerződés alapján nem teljesíthet kifizetést olyan jogi személynek, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetnek, amely szervezet nem minősül a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3.§ (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek.

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam tett nyilatkozat a valóságnak megfelel, és az általam tett nyilatkozatban esetlegesen bekövetkező változásról haladéktalanul értesítem Kötelezettségvállalót.

Tudomásul veszem, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján kötött szerződést a Kötelezettségvállaló az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése alapján felmondja, vagy - ha a szerződés teljesítésére még nem került sor - a szerződéstől eláll.

Kijelentem, hogy az általam képviselt szervezet alapító (létesítő) okirata, illetve külön jogszabály szerinti nyilvántartásba vételt igazoló okirata alapján jogosult vagyok a szervezet képviseletére (és cégjegyzésére).

Kelt, Szigetszentmiklós, 2025. július ...12...



cégszerű aláírás
Szigeti Vízművek Nonprofit Kft.